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Protokół Nr 36/13  

posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej 
i Ochrony Środowiska 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w dniu 12 lipca 2013 roku 

 
 

Obrady Komisji prowadził radny Wojciech Borzęcki, Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11.30 i trwało do 14.20.      
Zawiadomienie o posiedzeniu wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik 
nr 1 do protokołu.  
 
W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej 
i Ochrony Środowiska oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączonymi listami 
obecności (załączniki nr 2 i 3).   
 
Komisja jednomyślnie przyjęła do realizacji poniższy porządek obrad: 
 
Część I 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/507/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie 
utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej Zespołu 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach i nadania 
jej statutu. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
  2.1. przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej 

utworzenia Chęcińsko – Kieleckiego Parku Krajobrazowego, 

 2.2. przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej 
utworzenia Cisowsko – Orłowińskiego Parku Krajobrazowego. 

3. Sprawy różne 
 

Część II (wspólna dla wszystkich Komisji) 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii 
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020. 

 
Materiały do ww. punktów radni otrzymali za pośrednictwem portalu 
https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik. Wersje papierowe projektów uchwał, 
będących przedmiotem posiedzenia, znajdują się w aktach XXXIII sesji Sejmiku.    
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Przebieg posiedzenia 
 
Ad 1.  
 
Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIX/507/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 
2009 roku w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w 
Kielcach i nadania jej statutu.  

Przewodniczący Komisji, w związku z brakiem uwag i wniosków do przedstawionego 
projektu, zaproponował wyrażenie opinii pozytywnej. 
 
Jednomyślnie przyjęta opinia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
  
Ad 2.1.  
 
Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej utworzenia  
Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego.  
 
Przewodniczący Komisji, w związku z brakiem uwag i wniosków do przedstawionego 
projektu, zaproponował wyrażenie opinii pozytywnej. 
 
Jednomyślnie przyjęta opinia stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
 
Ad 2.2.  
 
Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej utworzenia 
Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego. 
 
Przewodniczący Komisji, w związku z brakiem uwag i wniosków do przedstawionego 
projektu, zaproponował wyrażenie opinii pozytywnej. 
 
Jednomyślnie przyjęta opinia stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
 
Ad 3. 
 
W punkcie ,,Sprawy różne” radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków. 
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Część II 
 
Ad 1. 
 
Opis przebiegu części wspólnej, prowadzonej przez radnego Grzegorza Gałuszkę, 
Przewodniczącego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą 
znajduje się w Protokole Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 
z Zagranicą z dnia 12 lipca 2013 r. 

Członkowie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 
jednomyślnie przyjęli pozytywną opinię do projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego  
do roku 2020, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 

 
                      

 
 
                           Przewodniczący Komisji 

 
          

Wojciech Borzęcki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła 
 
Anna Stopczyńska-Grzela  ……………… 
 


